Evropska unie
Evropsky socialni fond

SVAZEK OBC

Operacni program Zaméstnanost NOVOBORSKA
Koordinacni pracovni skupina : KOS

Pof.¢ Jméno a pfijmeni Organizace, postaveni Mail Telefon

1 Bc. Jifina Kubanova Mé&U Novy Bor, vedouci Odboru jkubanova@novy-bor.cz 487 712 363
socialnich véci a zdravotnictvi,
tajemnice KOS

2 Mgr. Petra Brocklova OSTARA, prispévkova organizace, brocklova@ostara.cz 487 874 691, 487 754 115,
reditelka 739 370 690

3 Bc. Bretislav Chlup zastupitel Novy Bor chlup@kamenicky-senov.cz 487 712 005, 602 164 491

4 Bc. Katefina Némethova Centrum zdravotné postizenych ceskalipa@czplk.cz 487 853 481, 731 653 003
Libereckého kraje, vedouci pobocky
C. Lipa

5 Eva Ortova Farni charita Ceska Lipa, feditelka ortova@fchcl.cz 775 600 532

6 Jifi Léffelmann — Cestny clen obec Skalice u Ceské Lipy, starosta, obec@skaliceuceskelipy.cz 606 502 962
Svazek obci Novoborska,
zastupitel KU Liberec, radni

7 Ing. Petr Ullrich obec Radvanec (starosta), Svazek obci | starosta@radvanec.cz 602 122 911
Novoborska

8 Ing. Lenka Cermakova Kontaktniho pracovisté Krajské lenka.cermakova@cl.mpsv.cz | 950 108 208
pobocky Utadu prace CR v Liberci,
pobocka Novy Bor, vedouci
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9 Plk. Mgr. Petr Rajt Policie CR Ceska Lipa, vedouci cl.uo.podatelna@pcr.cz 974 471 222
uzemniho odboru

10 Ing. Stanislava Silna Mésto Novy Bor, mistostarostka ssilna@novy-bor.cz 487 712 313,314

11 Bc. Petra Balajkova DPD Cvikov, vedouci sluzby dps@cvikov.cz 487 524 744,723 099 255

12 Mgr. Petra VI¢kova Rodina v centru, z.4, feditelka vickova@rodinavcentru.cz 724 326 889

13 Mgr. Daniel Nerad Socidlni sluzby mésta Novy Bor, dnerad@novy-bor.cz 487 725 182,722 046 748
reditel, vedouci PRS 2

14 Bc. Jana Kucerova Méstsky urad Novy Bor, urednik jkucerova@novy-bor.cz 487 712 365, 777 491 104
socialni péce a zdravotnictvi, vedouci
PRS 3

15 Dominika Babakova Rodina v centru, o.s., vedouci babakova@rodinavcentru.cz | 604 416 382
oddéleni péstounské péce

16 Ing. Daniela Vondrova Svazek obci Novoborska, dvondrova@novoborsko.cz 737 972 285
koordinatorka socialnich sluzeb

SVAZEK OBCi NOVOBORSKA Ing. Daniela Vondrova

nam. Miru 1, 473 01 Novy Bor
www.novoborsko.cz

tel.: 737 972 285
dvondrova@novoborsko.cz

Projekt ,,Socidlni sluzby na Novoborsku bez bariér” (reg. ¢islo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006546) je financovdn z Evropského socidlniho fondu, Operacniho programu

Zaméstnanost.



http://www.novoborsko.cz/
mailto:dvondrova@novoborsko.cz
mailto:cl.uo.podatelna@pcr.cz
mailto:ssilna@novy-bor.cz
mailto:dps@cvikov.cz
mailto:vlckova@rodinavcentru.cz
mailto:dnerad@novy-bor.cz
mailto:jkucerova@novy-bor.cz
mailto:babakova@rodinavcentru.cz
mailto:dvondrova@novoborsko.cz

